
 
 
 
 
  

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 8 апреля 2019 года № 193                                   г. Анадырь 

 

 

О распределении субсидий из окружного 

бюджета бюджетам муниципальных 

образований Чукотского автономного округа на 

софинансирование проектов инициативного 

бюджетирования в 2019 году 

 

 

В целях реализации мероприятия Подпрограммы «Организация 

межбюджетных отношений и повышение уровня бюджетной обеспеченности 

местных бюджетов» Государственной программы «Управление 

региональными финансами и имуществом Чукотского автономного округа», 

утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного 

округа от 28 марта 2014 года № 142, Правительство Чукотского автономного 

округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить распределение субсидий из окружного бюджета 

бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на 

софинансирование проектов инициативного бюджетирования в 2019 году 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского 

автономного округа (Калинова А.А.). 

 

 

 

 

Председатель Правительства Р.В. Копин 

 

garantf1://45503902.0/


    

 

 
Приложение 

к Постановлению Правительства 

Чукотского автономного округа 

от 8 апреля 2019 года № 193 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований 

Чукотского автономного округа на софинансирование проектов 

инициативного бюджетирования в 2019 году 
 

Наименование муниципального образования 
Размер субсидии, 

тыс. рублей 

Городской округ Певек 5 000,0 

Городской округ Эгвекинот 7 734,7 

Провиденский городской округ 7 470,4 

Анадырский муниципальный район 8 449,0 

Билибинский муниципальный район 7 398,9 

Чукотский муниципальный район 13 947,0 

ИТОГО: 50 000,0 

 
 


